- 1 -

关于发布《智能施工升降机安装、使用、
拆卸安全技术规程》团体标准的公告

各有关单位：

依据《中华人民共和国标准化法》《中华人民共和国标

准化法实施条例》和《广州市建筑业联合会团体标准管理办

法》的相关规定，经广州市建筑业联合会理事会审议，现批

准发布《智能施工升降机安装、使用、拆卸安全技术规程》

（标准编号：T/GZSCIA 006-2025），此标准自发布之日起

施行，现予以公告。

广州市建筑业联合会文件

穗建联〔2025〕82 号

- 2 -

（此页无正文）

广州市建筑业联合会

2025年7月8日

（联系人：广州市建筑业联合会秘书处工程部，020-83270753）

广州市建筑业联合会办公室印发